
RAMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce roku
mezi těmito účastníky:

ZVOSKA s.r.o.
IČO: 01575295,DIČ:CZ01575295
Obchodní rejstříkkrajškého soudu v Ostravě sp. zn. C 56176
se sídlem ČervenýDvůr 918/7, 794 DI Krnov
Zastoupený Bohdanem Kratochvílem - jednatelem společnosti
Bankovní spojení ČSOB a.s Krnov č. účtu
(dále jen jako ,,Prodávájící")

a

Základní Škola Vsetín, Rokytnice 436

IČ: 60990457 ,DIČ:
Obchodní rejstřik krajského soudu
se sídlem f1 (ClĹ°A L8
Zastoupená , nqí ·
Bankovní spojení 13cj ,č.
(dále jen jako ,,Kupující")

,oddíl ,vložka
v'S'Cřčr4 ?55 DÁ

U'1HFA
účtu:

prodávající a Kupujícíuzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ") tuto smlouvu. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek a
Kupující se zavazuje za dodané Zboží zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat ve sjednanékvalitě, řádně a včas Kupujíchnu
mražené a chladírenské výrobky, suché potravinové zboží, mléčné výroby a další potravinové zboží dk
aktuální nabídky (dále jen Zboží) na základě jednotlivých objednávek Kupujícího,převádět vlastnicképrávo
k tomuto Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího přebírat dodané Zboží ahradit Prodávajícímu kupní cenu
Zboží.

1.2 Zbožím dle této smlouvy se rozumí potravinářské zboží dle aktuální nábídky. (dále ,,zboží").

1.3 Prodávající je povinen Kupujícímu dodat zboží do 2 kalendářních dnů od data objednání požadovaného
druhu zbožina základě objednávky učiněnépověřenými osobami Kupujícího, předat doklady, kterése ke Zboží
vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s kupní smlouvou a zákonem
č.89/2012 Sb., občanský zákoník a Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle
vystaveného daňového dokladu - faktury a sjednaných platebních podmínek. Případ od případu se mohou
smluvní strany dohodnout i na jiném termínu plnění, popř. na okamžitém odebrání zboží při předložení
objednávky nebo při návštěvě Prodávajícího u Kupujícího v rámci rozvozu zboží.

1.4 Prodávající vystaví na dodané zboží dodací list, který si při dodávce nechápotvrdit od Kupujícího a jeden
exemplář předá přebírající osobě. Dodací list bude obsahovat tyto náležitosti: číslo dodacího listu, nlístD
odběru, datum dodání, druh a množství dodaného zboží, cenu za jednotku, celkovou cenu. Na dodacím listu
budou mimo jiné vyznačeny dodané a převzaté vratné obaly. Zboží prodávající dodá v obalech obvyklých pro
jednotlivé druhy zboží. Pokud se bude jednat o vratné obaly, Kupující Prodávajícímu při každé dodávce vrátí
stejný počet obalů, jaký mu byl dodán. Obaly, které budou scházet, Prodávající Kupujícímu vyúčtuje
v daňovém dokladu za příslušný měsíc, přičemž se smluvní strany dohodly, že Prodávající za obajy bude
účtovat maximálně pořizovací cenu. Podkladem pro vyúčtování obalů bude záznam v dodacím listu nebo
v daňovém dokladu.



1.5 prodávající se zavazuje dodávat zboží v jakosti odpovídající příslušným ustanovením ČSN, včehiě
zajištční všech požadavků na skladování a přepravu tohoto zboží.

1,6 Prodávající zodpovídá u potravinářského zboží za jakost a zdravotní nezávadnost zboží v rámci celé doby
minimální trvanlivosti (záruční doby) a doby spotřeby. Dále prodávající zodpovídá u potravinářského Zboží za
dodržování hygienických předpisů pro přepravu a balení potravinářského zboží.

II.
Kupní smlouva a objednávka

2.1 Kupující a prodávající budou na základě této rámcové kupní smlouvy uzavírat jednotlivé kupní smlouvy
formou objednávek.

2.2 Objednávka musí obsahovat tyto základní lidaje o Kupujícím: jméno nebo název Kupujícího, míšb
nebo sídlo jeho podnikání, lČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky. Vedle toho
musí obsahovat specifikaci objednávaného sortimentu zboží, jeho množství, dopravy, termínu a místa dodání

2.3 Objednávky se zasílají obchodním zástupcům Prodávajícího emailem faxem nebo telefonicky

Kontakt na zástupce prodávajícího: Novotná Jarmila, tel. email: jannija.novotna@zvoška.cz

III.
Místo dodání, převzetí, přechod nebezpečí

3.1 Místo plnění jsou - sklad potravin Kupujíciho,pokudneuvcd1 Kupující na objednávcejiné místo určené
k vyložení

3.2 prodávající dodá zboží:
- naložením zboží na dopravní prostředek Kupujícího nebo dopravní prostředek dopravce určeného
Kupujícím k přepravě pro Kupujícího
- předáním zboží a průvodního dokladu Kupujícímu v místě dodání, zajištuje-li prodávající i dopravu zboží.

3.3 Nebezpečí škody nazboŽí přechází naKupujícího v okamžiku uvedenémv odstavci 3.2, nebo v době, kdy
prodávající umožní Kupujícímu či jeho dopravci nakládat se zbožím v místě dodání a Kupující či jeho
dopravce nq)řevezme dle kupní smlouvy zboží včas.

3 .4 Je-li dodržení smluvních podmínek znemožněno, nebo podstatně ztíženo působením vyšší moci či jiných
obdobných okolností (stávka, úřední rozhodnutí, nedostatek pracovních sil či suroviny, dopravní překáäa,
provozní porucha), není prodávající v prodlení a dle dohody s Kupujícím m úže částečně, nebo úplně od
jednotlivé kupní smlouvy odstoupit nebo uskutečnit dodávku později, než bylo ujednáno.

IV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Smluvní strany se v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. vzájemně dohodly, že kupní cena Zboží bude
Prodávajícím určena dle aktuáhúho ceníku platného v době uskutečnění objednávky. Kupní cenaje stanovena
včetně dopravy do místa dodání zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4.2 Platbabudeprováděna nazákladědaňového dokladu- faktury, součástí kteréhobude Kupujícímpotvuený
dodací list, a to bezhotovostně prostřednictvím poskytovatele platebních služéb na běžnýúčet Prodávajícího
vedený u ČSOB a.s Krnov, Č. účtu

4.3. Splatnost fakturza odebranévýrobky je 14 dní ode dne doručení faktury.



4.4 Kupující není oprávněn zadržovat platby kupní ceny, a to ani v případě reklamace zboží. Nedohodnou-li
se strany jinak, je zápočet vzájemných pohledávek oprávněn Kupující provést pouze v případě pravarnocnč
přiznané pohledávky Kupujícího vůči Prodávajícímu.

4.5 prodávající je povinen kupujícího před potvrzením jeho objednávky na změnu cen písemně upozomit
přičemž se zavazuje dodržovat ceny dodávaného zboží v cenových relacích v rámci ČR, V opačném p%adě
se jedná o podstatné porušení smlouvy, Kupující si vyhrazuje právo vypsat výběrové řízeni na dodávku
sjednaného zboží v ČI. I této smlouvy a má právo uplatnit ust. ČI. VII této smlouvy.
4,6 Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn převést pohledávky za Kupujícím na třetí osoby
bez dalšího souhlasu Kupujícího.

V.
Vadné plnění a reklamace

5.1 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku,kdy přechází nebezpečí škody na zboží na
Kupujícího.

5.2 Jakékoliv zjevné vady (kvantity a kvality) je kupující povinen neprodleně po jejich zjištění oznámit
písemně, emailem či faxem obchodnímu zástupci Prodávajícího, nejpozději však do 3 dnů od data dodání
Ostatní vady musí býtreklamovány ihnedpotC, co je Kupujícízjistilresp. mohl zjistit při vynaloženi dostatečné
péče. Práva z vadného plnění nebudou uznána, nebyla-li reklamace uplatněna ve lhůtě uvedené v tomb
odstavci 5.2.

5.3 Prokáže-li Kupující výskyt vady dodaného zboží smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného
zboží bude Kupujícím přednostně uplatněno právo na výměnu zboží vadného za bezvadné, pokud se smhivní
strany, případ od případu, nedohodnoujinak. V případě, Že nelze uplatnit toto právo, tak vystaví Prodávající
opravnýdaňový doklad (dobropis), pokudse smluvní stranynedohodnoujinak Mňožstevníreklamace, aevné
vady poškození a dobu minimální trvanlivosti se smluvní strany dohodly, Že se vymění za nové zboží při
příštím závozu.

VII.
Trvání a ukončení smlouvy

7.1 Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou
7.2 prodávající i Kupující má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou písemnou výpovědí
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď doručena Smluvní strany se zavazují, Že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z téůo
smlouvy do dne ukončení její platnosti vyplynuly.

7.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prokazatelného zjištění nesolventnosti
Kupujícího, jeho vstupu do likvidace nebo zahájení insolvenčního řízení proti Kupujícímu.

7.4 Kupující má právo od této smlouvy odstoupitv případě podstatného porušení smlouvy Prodávajícím, za
které se považuje:

- Nedodání řádně a včas objednaného zboží co do druhll množství, kvality
- Opakované zhoršení kvality dodávky zboží.
- Změna ceny dodávaného zboží bez písemného odsouhlasení Kupujícího

VIII.
Souhlas se zpracováním osobních údajů

8.1 Kupující tímto uděluje prodávajícímu výslovný souhlas, aby ve smyslu nařízení EvropSkého
parlamentu a Rady (EU) č. 20 16/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních



údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) (dále jen ,,Nařízmí") zpracovával tyto osobní údaje:

jméno a příjmení
-název společnosti
-e-mail
-telefonní číslo

8.2 Jméno, příjmení, název společnosti, telefonní číslo a e-mail Prodávající zpracuje na základě kupujícím
uděleného souhlasu a to za účelem vedení firemní databáze klientů. Tyto Udaje budou zpracovány po dobu
10 let.

83 Poskytnutí osobníchúdajů je dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emaihi
nebo dopisu na kontaktní údaje Prodávajícího.

8.4 Kupující bere na vědomí, že podle NaTní má právo:

- vzít souhlas kdykoliv zpět,

- požadovat po Prodávajícím informaci, jakéjsoujeho osobní údaje zpracovávány, žádat Si kopii těchto
údajů,

- požadovat po Prodávajícím výmaztěchto osobních údajů,
IX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno potvrzené vyhotovcní.

9.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze na základě písemného očíslovaného oboustranně potvrzEného
dodatku ke smlouvě.

9.3 Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že právní poměry vyplývající z této smlouvy se řídí čeSkým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. VŠechny spory vyplývající z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé,budou smluvní strany řešit předevšímvzájemnou dohodou. Nedojde-
ii k dohodě, budou spory rozhodnuty výlučně věcně příslušným soudem za p oužití českého právního řádu a
jako místně příslušný soud se sjednává soud dle sídla prodávajícího.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9.5. Pověřená osoba pro objednávání zboží za kupujícího:

9.6 Smluvnístrany po řádném přečtení této smlouvyshodně prohlašují, že byla sepsanáa uzavřená podlejejich
pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,na znak
Čeho připojují své podpisy.

Ve =n4leáne' 2 3. 02. 2022 V Krnově dne· . .. ... ...
Za kupujícího: Za prodávajícího:


